UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

QUẬN BẮC TỪ LIÊM

Số:         /QĐ-UBND

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Từ Liêm, ngày       tháng      năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích trong diễn tập chiến

đấu trong khu vực phòng thủ năm 2024

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN BẮC TỪ LIÊM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung  một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của

Luật Thi đua, khen thưởng; Thông tư số 01/2024/TT-BNV ngày 24/02/2024 của Bộ

Nội vụ quy định biện pháp thi hành Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số

98/2023/NĐ-CP; Quyết định số 32/2024/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND

thành phố Hà Nội về việc ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng trên

địa bàn thành phố Hà Nội;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ Quận tại Tờ trình số 573/TTr-NV

ngày 05/8/2024.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Khen thưởng cho 04 tập thể và 30 cá nhân đã có thành tích trong diễn

tập chiến đấu trong khu vực phòng thủ năm 2024  (Có danh sách kèm theo)

Điều 2. Mức thưởng cho mỗi tập thể là: 1.420.000đ, mức thưởng cho mỗi cá

nhân là: 710.000đ

- Tổng số tiền thưởng là: 26.980.000đ

(Bằng chữ: Hai mươi sáu triệu, chín trăm tám mươi nghìn đồng).

- Kinh phí khen thưởng được trích từ nguồn kinh phí khen thưởng của

UBND quận Bắc Từ Liêm.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Quận, Trưởng phòng Tài

chính-Kế hoạch Quận, Trưởng phòng Nội vụ Quận, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy

2

quân sự Quận; các tập thể và cá nhân được khen thưởng tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Phòng VHTT Quận;

(để đăng tải trên cổng TTĐT Quận)

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Tuyên

		2024-08-05T14:52:36+0700

		2024-08-05T15:33:36+0700

		2024-08-05T15:39:59+0700

		2024-08-05T16:56:43+0700

		2024-08-05T16:59:27+0700

		2024-08-05T16:59:21+0700

		2024-08-05T16:59:21+0700

		2024-08-05T16:59:21+0700

		2024-08-05T17:00:35+0700